



الف سین ت
کاف ب الف ر

پرتاب از سکوی
تحریر

سینمای انقلابی
گمشده انقلاب

ایرانیان و مسلمانان
تروریست اند؟!!



آغازی بر یک تمدن نوین!!!

این روند تا جایی ادامه پیدا می کند که روزنامه ی ماورا الخبر (چاپ مراکش) با تیتری تحت عنوان صدای پای سربازان ایرانی در قلب جهان عرب با نهمی حاکمی از ترس بر سر حکام عرب، از کلماتی چون احیا امپراتوری ایران نام می برد.

سیاسی، امنیتی و فرهنگی را به آن داشته باشد. بر همین اساس اگر بخواهیم برخی از این موارد را برشماریم، ابتدا باید از لبنان نام برد. کشوری که امروز همه شاهد ارتباط عمیق آن با ایران هستیم به گونه ای که سید حسن نصرالله، بارها ارادت و فرمان برداری خود را از مقام معظم رهبری ابراز کرده است. این اتحاد پیش از هر چیز، موجبات ترس متحد اول رژیم صهیونیستی یعنی آمریکا را موجب شده است که در ماه های اخیر به اوج خود رسیده است. در این راستا می توان به جواب قاطع حزب الله در پاسخ به شهادت شهید مغنیه و سردار... دادی اشاره کرد که تنها در فاصله شش کیلومتری از مرز سرزمین های اشغالی در منطقه ی جولان صورت گرفت. حضور متحدین ایران در منطقه ای که از بزرگترین منابع آب اسرائیلی است که از بحران کم آبی شدیدی رنج میبرد و منابع ثابتی برای جبران آب خود ندارد، لازم به تأمل است.

امروزه ما شاهد آئیم که استراتژی و عمق راهبردی انقلاب اسلامی که در دنیا مختص به آن است، تمامی این اهداف را فتح کرده است تا جایی که به جز ایران کشور دیگری را نمی توان پیدا کرد که تا این اندازه ریشه های پیوند عاطفی و پیوند اعتقادی، ایمانی با کشورهای دیگر داشته باشد.

موج دوم صدور انقلاب با آغاز بیداری اسلامی شروع شد؛ که امروزه نمود حقیقی آن را در یمن، سوریه و عراق می بینیم. در روزهایی که قدرت نمایی ایران از سوریه ای شروع می شود که «بعد از حضور جریان تکفیری برای سقوط بشار اسد با حمایت همه جانبه و دخالت های جهت دار آمریکا و متحدانش از این جریان تکفیری مواجه شد که در همین راستا در مرز اردن رزمایشی با ائتلاف آمریکا و ۱۸ کشور دیگر تحت عنوان (شیر در کمین) صورت گرفت؛ که همه ی این تحرکات با ایستادگی تمام قد ایران در مقابل آنان با شکست مواجه شد و آمریکا در تغییر موضعی جالب روی به مذاکرات آورد.»

طی چند سال و چند ماه گذشته اتفاقات مهمی در عرصه ی جهانی رخ داده است که شاید قشر دانشجو به دلیل مشغله های علمی و یا سرگرم شدن در دانشگاه، نسبت به این اتفاقات و حوادث اطلاع چندانی نداشته باشد. نشریه خیمه رسالت خود می داند که در طول یک سال تحصیلی و در قالب ماهنامه دانشجویی مهمترین رخدادهایی که به گونه ای بر جامعه ایران تأثیر گذارند را به زبان دانشجویی برای دانشجویان دانشگاه سیستان و بلوچستان تحلیل کند. قدرت نفوذ ایران در خاورمیانه و در برخی از نقاط استراتژیک جهان، کشورمان را به یک کشور اثر گذار در عرصه های بین المللی تبدیل کرده است که شاید فاعل اصلی همه اتفاقات منطقه خاورمیانه از ظهور گروه تروریستی داعش در سوریه و پس از آن در عراق گرفته، تا خیزش ملت های مصر، بحرین، تونس، لیبی و یمن همین نفوذ جمهوری اسلامی باشد. آنچه که امروز بر همه ی جهانیان مبرهن است این نکته است که ظهور داعش ترغیبی بود از جانب مستکبران غربی تا بدین وسیله هم مسیر انقلاب های منطقه را به انحراف بشکند و هم چهره ای خشن از اسلام به مردم جهان ارائه دهند و از چپتی نیز مانعی را بر سر راه جمهوری اسلامی ایران قرار دهند تا صدور انقلاب و رشد و گسترش اسلام را به خیال خود با مشکل مواجهه کنند. در همین راستا، ماجرای نشریه فرانسوی «شارلی ابدو» نیز طراحی دیگری بود که به واسطه ی آن قصد بدنام کردن اسلام و مسلمانان را داشتند. آنچه که در خلال این اتفاقات از دانشجویان انتظار می رود، رصد دقیق تحولات منطقه و جهان است چرا که به گفته مقام معظم رهبری «ما در یک پیچ تاریخی قرار داریم». عبور از این پیچ تاریخی به معنای ورود به عرصه ی نوینی از تحولات جهانی خواهد بود. رصد تحولات منطقه، جهان و حتی داخل، امروزه بیش از هر زمان دیگری احساس می شود چرا که پیداکردن مسیر حق و با حق بودن مستلزمی دارد و آن بصیرت و آگاهی نسبت به رخدادهایی است که در حال اتفاق است.

همه باید خود را آماده کنیم چرا که خبری در راه است...

سرمقاله
به قلم مدیر مسئول

هو الباقی
«انا لله وانا الیه راجعون»

جناب آقای معتمدزاد، مدیر محترم اجرایی نهاد مقام معظم رهبری دانشگاه سیستان و بلوچستان، بدین وسیله در گذشت پدر بزرگوارتان را به شما تسلیت عرض می نمایم و از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب مغفرت را خواهیم.

روابط عمومی کانون کفا



من قبلا نیز گفته ام همه توطئه های جهانخواران علیه ما از جنگ تحمیلی گرفته تا حصر اقتصادی و غیره برای این بوده است که ما نگوئیم اسلام جوابگوی جامعه است و حتما در مسائل و اقدامات خود از آنها مجوز بگیریم.



حمزه پالیک
اقتصاد

الف سین ت کاف ب الف ر

تا زمانی که آمریکا، امریکاست و غرب همین است یعنی هویت امپریالیستی دارد و زیاده طلب است، این انقلاب و مردم هم مقابل آن ها خواهند بود. تا زمانی که ما پایبند به آرمان ها و ارزش های اسلامی باشیم و یار و یاور مستضعفان جهان باشیم این تحریم ها وجود دارد

کردیم و در زمینه های مختلف علمی و فناوری از جمله صنعت هسته ای، فناوری نانو، در زمینه های پزشکی و دارو سازی و در زمینه های موشکی و هوافضا و در بسیاری از عرصه های دیگر با استفاده از توان داخلی و نیروهای جوان جز کشورهای انگشت شمار دنیا قرار گرفتیم. اما در بعضی از بخش های اقتصادی به دلیل ضعف خودمان و تحریم های دشمن به بهانه هسته ای دچار مشکل شدیم. بعضی ها در داخل می گویند این مشکلات را با تکیه بر دیگران، با رشوه دادن به دیگران حل می کنیم، با تعامل و مذاکره با کشورهای استکباری و آمریکا، کشورهایی که در طی این ۳۶ سال ثابت کرده اند که اگر توافقی هم صورت بگیرد با بهانه های مختلف عهد می شکنند و هیچ اعتمادی نمی توان به آن ها کرد، چرا که هسته ای بهانه ای بیش نیست و آن ها با رویه استکبار ستیزی و ایستادگی در مقابل ظالم و دفاع از مظلوم که از تعالیم اسلام ناب محمدی است مشکل دارند. امام فرمودند: در جهان حجم تحمل زحمت ها و رنج ها و فداکاری ها و جان نثاری ها و محرومیت ها مناسب حجم بزرگی مقصود و ارزشمندی و علو رتبه است.

عده ای در این ۳۶ سال گفتند بین ما و غرب سوء تفاهم وجود دارد و بنشینیم مسائل و مشکلاتمان را با آمریکا حل کنیم. هر بار که ما کوتاه آمده ایم و به آن ها نزدیک تر شده ایم فشارها و تحریم ها و تهدیدها بیشتر شد. اصلا بین ما و آمریکا سوء تفاهمی وجود ندارد. تا زمانی که آمریکا، امریکاست و غرب همین است یعنی هویت امپریالیستی دارد و زیاده طلب است این انقلاب و مردم هم مقابل آن ها خواهند بود تا زمانی که ما پایبند به آرمان ها و ارزش های اسلامی باشیم و یار و یاور مستضعفان جهان باشیم این تحریم ها وجود دارد. باید ابزار تحریم را از دست دشمن بگیریم با اقتصاد مقاومتی، با استفاده از ظرفیت ها و امکانات داخلی و با تلاش و مجاهدت و با مقاومت و ایستادگی و با اعتماد به وعده های خداوند که فرمود:

«والذین جاهدوا فینا لنهذبهنم سلینا»

چه کسی جلوی او را خواهد گرفت؟ پس راهی جز مبارزه نمانده است و باید جنگ و دندان ابر قدرت ها و خصوصا آمریکا را شکست و الزاماً یکی از دو راه را انتخاب نمود: یا شهادت یا پیروزی»

ملت ایران زیر بار زورگویی های استکبار و در رأس آن آمریکا رفت و در مقابل جهان خواری آنها ایستاد. دشمنان و شبکه



استکبار و استکبارستیزی واژه ای است که در ادبیات و گفتار انقلاب اسلامی مورد استفاده قرار می گیرد و برآمده از تعالیم اسلام و قرآن است و به معنی برتری در زمین و خود را بر دیگران مسلط دانستن است. خداوند در آیه ۴۰ سوره اعراف می فرماید: «کذبوا بایاتنا و استکبروا عنها» (آیات ما را دروغ شمردند و از روی تکبر از آنها رخ برتافتند)

دولتهای مستکبر آن دولت هایی هستند که قصد دخالت در امور انسانها و ملت های دیگر را دارند، مغرور هستند، خود را برتر از همه می دانند و خواسته ها و منافع نامشروع خود را بر دیگران تحمیل می کنند.

انقلاب ما به رهبری امام خمینی (ره) به پیروزی رسید. وی در همان ابتدای نهضت به دفاع از مظلومان و مستضعفان جهان پرداخت و علیه استبداد و کشورهای استکباری موضع گیری کرد و نوک حمله تهاجم خود را به سوی استکبار جهانی و در رأس آن آمریکای جنایتکار نشانه رفت و فرمودند: «همه ی بد بختی های ما از امریکاست» چرا که آمریکا دشمن شماره یک مردم محروم و مستضعف جهان است تا اینکه توانست با حمایت و پشتیبانی ملت، انقلابی را رقم بزند که شاخصه های آن از اعتقادات ملت و ارزش های اسلامی گرفته شده است.

ملت ایران با رهبری مردی الهی بیدار شد و احساس هویت کرد، احساس کرد می تواند بر سر نوشت خود و همچنین بر سر نوشت سایر ملت ها اثر گذار باشد لذا انقلاب ما به پیروزی رسید و نظام جمهوری اسلامی شکل گرفت. حضرت امام (ره) درباره ضرورت مبارزه با جهان خواران و مبارزه با آمریکا می فرماید: «مسلمانان باید بدانند تا زمانی که تعادل قوا در جهان به نفع آنان برقرار نشود، همیشه منافع بیگانگان بر منافع آنان مقدم می شود و هر روز شیطان بزرگ یا شوروی به بهانه حفظ منافع خود، حادثه ای را به وجود می آورد به راستی اگر مسلمانان مسایل خود را به صورت جدی با جهان خواران حل نکنند و لااقل خود را به مرز قدرت بزرگ جهان نرسانند آسوده خواهند بود؟ هم اکنون اگر آمریکا یک کشور اسلامی را به بهانه حفظ منافع خویش با خاک یکسان کند،

استکبار جهانی که نه فقط حکومت آمریکا بلکه مجموعه ی سردمداران قدرت های اقتصادی ظالمانه ی دنیا که منافع نامشروع خودشان را در ایران و با بیداری سایر ملت های منطقه به خطر دیده بودند، به دشمنی و سنگ اندازی پرداختند. علیه ما جنگ تحمیل کردند، هواپیمای ما را با ۲۹۰ نفر مسافر سرنگون کردند، کودتا راه انداختند، با بهانه های مختلف از همان اول انقلاب ما را تحریم کردند زیرا آن ها فهمیدند که اسلام و نظام جمهوری اسلامی بزرگ ترین مانع بر سر راه جهان خواری آن هاست و فهمیدند که اسلام حامی مستضعفان جهان است و در مقابل هر گونه سلطه گری خواهد ایستاد. یکی از بزرگترین اهداف اسلام جامعه سازی و تمدن سازی است که بدون دشمنی ممکن نیست، در صدر اسلام هم با تشکیل نظام اسلامی دشمنی شد لذا آن ها با اسلام دشمن هستند. ما در مقابل این دشمنی ها ایستادگی و مقاومت کردیم و علی رغم دشمنی ها روز به روز پیشرفت

ستون آزاد

ازدواج در شرایط کنونی جامعه به آرمان یک جوان تبدیل شده که البته نباید شرایط کشور به گونه ای باشد که چنین امر مهمی برای جوانان محال و سخت تلقی شود. با این حال مسائل اقتصادی با این که روی ازدواج تاثیر دارد اما دلیلی برای ازدواج نکردن نیست.

ازدواج امروزه تقریباً به مهمانی آن مشهور است که باید جمعیت کثیری در این مهمانی حضور داشته باشند یا اول از همه داماد باید ماشین، خانه، شغل و خانواده معروف و عروس باید پدري پول دار، جهیزیه کامل و... داشته باشد و شرایط دور و درازی که امروزه برای ازدواج تراشیده اند. ولی آیا نمیشود دو نفر باهم ازدواج کنند اما یک مهمانی بزرگ برگزار نکنند یا داماد، ماشین نداشته باشد یا...یا... و خیلی یاهای دیگر. چرا این همه موانع را باید خودمان برای خودمان ایجاد کنیم و بعد از روی آنها به هر طریقی ببریم در صورتی که می توانیم راه مستقیم را سریع تر بییماییم. همانطور که می دانیم سیره ی بزرگان بر ساده زیستی و قناعت بوده اما قناعت نه به معنای فقر، قناعت به معنای این که زندگی را با آن چه که دارید شروع کنید. بالاخره عروس و داماد هر دو خانواده و حامی ای دارند چه مشکلی رخ می دهد اگر عروس و داماد بعد از ازدواج به خانه ی خود نروند چند سال با پدر و مادر خود زندگی کنند.

حال بگیریم حرف ما اشتباه، انسان بالاخره ازدواج می کند چه زود چه دیر اما اگر فردی صبر کند تا بتواند شغل مناسب، ماشین، خانه و... مهیا کند بعد ازدواج کند چه آسیب هایی او و جامعه را تهدید می کند. در بهترین حالت این فرد باید غریزه ی خود را به شدت سرکوب کند، که در بسیاری از موارد این کار میسر نمیشود و باعث ابتذال شخص خواهد شد همانطور که امروزه در جامعه مشاهده میشود روز به روز در حال افزایش امار طلاق و جرایم اخلاقی هستیم البته اثر وضع اقتصادی را منکر نمی شویم اما تاثیر آن به شدت تجمل گرایی و سطح توقع بالای مردم از یکدیگر نیست که این ها متحمل یک فشار روانی سنگین است اما با ازدواج به موقع به آرامش خاطر می رسد و با خیال آسوده به دنبال رشد (چه از نظر مادی و چه از نظر معنوی) می رود و چه بسا راحت تر به مقاصد خود برسد.

پس اگر این تشریفات و سطح توقع افراد از هم، کم شود بخش اعظم مشکل حل می شود البته این کار یعنی مقابل عرف ایستادگی کردن، بسیار سخت است اما ارزش شروع یک زندگی سالم و آسوده به سختی راه رسیدن به آن می آرد.

حامد تقی عباسی
مهندسی مواد



ایرانیان و مسلمانان تروریست اند!!



مصطفی پاریزی منش
مهندسی برق

خاورمیانه هستند. چنین پازلی نشان دهنده ی مقصود آن ها برای در دست گرفتن افکار عمومی است کما اینکه با همین ابزار رسانه ای خود در حال نیل به مقاصد خود هستند.

برای استخدام افکار عمومی، رسانه می تواند بیشترین کار کرد داشته باشد، چراکه تصویب هر چند گذرا اثر خود را در دراز مدت آشکار می کند. برای افکار عمومی خارج از کشور پروژه اسلام هراسی را عملیاتی می کنند، در این فضا با فیلم ها یا کاریکاتور هایی از پیغمبر اسلام به راحتی اسلام را طوری که می خواهند معرفی می کنند، و با وحشی نشان دادن مسلمانان، اسلام هراسی را به شدت ادامه می دهند، و برای این کار از جنایات داعش برای جهانیان مثال می زنند اما این درحالیست که در خفا از آن ها حمایت می کنند.

در داخل از طریق رواج بی بند و باری سعی در از بین بردن انقلاب اسلامی و تنها حامی آزادی در دنیا را دارند.

این رسانه ها که به صورت مجانی در کشور ارائه می شود هزینه ی زیادی برای آنان دارد این هزینه ها حتماً برنامه ریزی شده است، چراکه اکثریت این امکانات رایگان به دنبال ائتلاف وقت و رواج بی بند و باری و قبح شکنی است. البته لازم به ذکر است این متجربان دامن خود آن ها را نیز گرفته و در حال دست و پا زدن در آن هستند.

از جمله القاعده و داعش را پرورش می دهند تا بتوانند به هر کشوری سرک بکشند، و به راحتی خود را حامی حقوق بشر قلمداد کنند. همه ی این دست و پا زدن ها و فتنه گری ها نشانه ترس بیش از حد آن ها از روشن شدن افکار عمومی و آگاهی عمومی و حق طلبی در سطح



وسیع از جامعه جهانی است. لذا از طرفی به داعش تسلیحات می دهند و از آن طرف ادعای مبارزه با آن را دارند و خواهان ایجاد ثبات در

مدتی است که آمریکا و دیگر مستکبرین دست به پروژه ایران هراسی و به دنبال آن اسلام هراسی زده اند و همزمان با آن در حال القای جو اسلام گریزی در خود ایران هستند، چرا که در برابر عظمت ایران و اسلام دیگر راهی برای آنها باقی نمانده است. البته در این راه تا حد بسیار زیادی موفق بوده اند و توانسته اند با رواج بی بندوباری در ایران به برخی مقاصد پلید خود دست پیدا کنند، اما همچنان بزرگترین سد رویه روی آن ها اسلام و غیرت ایرانی است، لذا این دو مهم، مورد حمله آنان قرار گرفته است.

دشمن با روش های مختلف از جمله وحشی جلوه دادن دین اسلام به عنوان دین خشونت، وحشی گری، تعصب، جنگ طلبی و غیره، در حال گسترش اسلام هراسی در سطح جهانی است و این کار را با فیلم هایی درباره اول شخص عالم امکان حضرت محمد(ص) که ایشان را نعوذ بالله شهوت ران، مستبد، وحشی، شراب خوار و غیره معرفی می کند و بر این کار خود پافشاری و از آن حمایت می کنند و حتی با چاپ کاریکاتور پیامبر اعظم و نشر میلیونی آن به مسلمانان جهان توهین می کنند.

این نحوه عملکرد هرچند از چنین مستکبرانی بعید نیست اما با سخنان زیبایی چون حقوق بشر، آزادی، دموکراسی و... تضاد فاحش دارد. حال این فریب کاران برای سرپوش گذاشتن بر کارهای خود گروه هایی

قاب سیاسی

ما عاشق مبارزه با صهیونیست ها هستیم



Battery Low

یکی از مشکلات دنیای غرب که به تدریج پایه‌های تمدن غرب را مثل موریانه می‌خورد و علیرغم پیشرفتهای صنعتی و علمی‌اش مشرف به سقوط و هلاکت است (البته در بلند مدت) همین قضیه‌ی بی‌توجهی به خانواده است. نتوانستند خانواده را حفظ کنند. در غرب، خانواده، غریب، مورد بی‌اعتنایی و تحقیر شده‌ها است. ۱۳۷۴/۱۲/۱



کدامین سبک از زندگی؟؟؟



امیر غنی زاده
اقتصاد

خانواده و برون خانوادگی، تبدیل بی ارزشی‌ها به ارزش و بالعکس در زندگی، انزوای نوجوانان و جوانان، کم رنگ شدن محبت‌های درون خانواده، ارضای نیروی محبت و عشق در بیرون خانواده به طرق ناصحیح، دلبستگی‌های پوچ و تو خالی به عناصر واهی از جمله فضای مجازی که هیچ ارزش واقعی ندارند، پناه بردن به موسیقی‌های سر تا پا بیهوده برای آرامش به جای یاد خدا و نماز و ارتباط با معبود، معرفی زن به عنوان یک انسان دربند و محصور و قرار دادن آزادی‌ها و حقوقی مساوی و برابر زن و مرد بدون هیچگونه شناختی از تفاوت‌های زن و مرد، اخلاق، رفتار، نیازها و شرایط روحی و روانی متمایز زن و مرد و بسیاری از خطراتی که خواسته یا ناخواسته وارد سبک زندگی یک شهروند ایرانی مسلمان شده است، اشاره کرد.

بسیاری از ما سبک زندگی را همان فرهنگ می‌دانیم اما با تورق اصول و فرهنگ یک جامعه می‌توان فهمید که سبک زندگی شکل عملی و گوشه‌ای از فرهنگ یک ملت است. با ورود اسلام به سرزمین ما، سبک زندگی جدید که التقاطی از دو بُعد اسلامی و ایرانی آن بود وارد زندگی جامعه ای ایران شد. تمام خرافات و عناصر ضد شریعت از زندگی محو شد و به بعضی از ارزش‌ها همانند حجاب که تاریخی پیش از اسلام در ایران داشت بها داده شد و بسیاری از ارزش‌ها و آداب و رسوم در قالب سبک زندگی اسلامی بر زندگی ایرانی سایه گستراند و موجب استقبال مردم قرار گرفت. به شخصه معتقدم هیچ کشوری و هیچ جامعه ای نمی‌تواند سبک زندگی کشور دیگری را برای خود تجویز نماید و اگر این اتفاق بیفتد یا دچار تزلزل خواهد شد یا ارزش‌های خود را پس از مدتی به فراموشی خواهد سپرد و او دیگر آن جامعه‌ی قبلی نیست.

امروزه و در این عصر حاضر با ورود تکنولوژی ارتباطات جهانی و عدم پیش بینی خطرات و دگرگونی‌های احتمالی می‌توانیم تزلزل‌هایی را در زندگی خود مشاهده کنیم. نمی‌خواهیم از صدمات و ضررهای بسیار عظیمی که یکی از این وسایل بنام ماهواره بر جامعه‌ی ما گذاشته و می‌گذارد بگویم که برای این بسیار نوشته‌اند و گفته‌اند. امروز تقابل سبک زندگی ماهواره‌ای و سبک زندگی اسلامی را نمی‌توان نادیده گرفت. سبک زندگی که سراسر آن جنگ و خونریزی و خشونت و یا روابط بی ضابطه‌ی جنسی که نه فقط به جنس مخالف و نه به جنس موافق که امروز به حیوانات و اشیا منتهی شده است و به یک بن بست دو طرفه و جنون و خودکشی و مرگ منجر می‌شود، آیا می‌تواند نیازهای بشر همچون نوع دوستی و هم زیستی را پاسخ گوید؟

ورود سیل آسای وسایل ارتباط جمعی و تکنولوژی به ظاهر پیشرفته غربی به قلب خانواده آن‌ها نه فقط طبقات بالا که به همه طبقات از لحاظ اقتصادی، فرهنگی، جنسی، سنی و ... بدون راهنمای استفاده از آنها موجب نگرانی امروز اهل فن است. از خطرات این ورود غیرمنتظره و مرگ خاموش ارزش‌ها می‌توان به کم رنگ شدن روابط صحیح و درست درون

ورود سیل آسای وسایل ارتباط جمعی و تکنولوژی به ظاهر پیشرفته غربی به قلب خانواده‌هایشان نه فقط طبقات بالا که به همه طبقات از لحاظ اقتصادی، فرهنگی، جنسی، سنی و ... بدون راهنمای استفاده از آنها موجب نگرانی امروز اهل فن است.

در پایان این نکته حائز اهمیت است که اسلام به عنوان یک دین جامع و کامل و ریزین برای لحظه لحظه‌ی زندگی بشر برنامه ریزی کرده و می‌تواند تمام نیازهای انسان را به طور صواب و صحیح پاسخ گوید. امروز تخریب چهره اسلام توسط غرب نشانه‌ی ناتوانی ارضای نیازهای بشر و افول یک برنامه ریزی بی پایه و اساس را در غرب در برابر فرهنگ و تمدن و تئوسین بزرگ و الهی به نام اسلام است. به امید روزی که در افق زمینه سازی ظهور مذهبی عالم بشریت بتوانیم از شخصی و خانواده تا دانشگاه و کشور و کشورهای جهان را اسلام سازی نماییم.

شعر

در می زنند فکر کنم مادر آمده
از کوچه‌ها بنفشه‌ترین پیکر آمده
او رفته بود حق خودش را بیاورد
دیگر زمان خونجگری‌ها سر آمده
وقتی رسید اول مسجد صدا زدند
بیرون روید دختر پیغمبر آمده
سوگند بر بلاغت پیغمبرانه اش
با خطبه‌هایش از پس آنها برآمده
سوگند بر دلایل پشت دلایلش
در پیش او مدینه به زانو درآمده
مردم حریف تیغ کلامش نمی‌شوند
انگار حیدر است که در خیبر آمده
وقتی که رفت از قدمش یاس می‌چکید
یعنی چه دیده است که نیلوفر آمده
گنجینه‌های عرش الهی برای اوست
هر چند گوشواره اش از جا درآمده
در کنج خانه بستری آمده می‌کنم
در می زنند - فکر کنم مادر آمده

علی اکبر لطیفیان

قاب اجتماعی



سینمای انقلابی، گمشده انقلاب

با تغییر نظام سیاسی کشور سیاست‌های حاکم بر بخش فرهنگ نیز به کلی تغییر می‌کند بطور مثال در چند وقت اخیر رییس دستگاه اجرایی کشور گفتند که خوب است سانسور را به اهالی فرهنگ بسپاریم حرفی که با گفته قرآن مخالفت دارد و مشکل دوم مربوط به افرادی در سینما است که انگار قبله‌آمال شان جشنواره‌های بین المللی و شهرت و پول است و حاضرند با به تصویر کشیدن تجمل گرایی، ابتذال و سیاه نمایی، زیر سوال بردن نظام برای خود اسم و شهرتی دست و پا کنند

دوربین‌ها در این مورد دغدغه داشته باشند نه اینکه ما در فیلم‌ها بطور کاملاً عادی رابطه دختر و پسر را ببینیم و گفتگوهای زشت و زننده را بشنویم. نباید اینگونه باشد که یک سبک از پوشش برای افراد جامعه غیرمجاز باشد اما بازیگران و سینماگران آزادانه به هر صورت که بخواهند در جامعه و جلوی دوربین حاضر شوند. نباید کسانی که باید فرهنگ سازی کنند رفتارهای ضد فرهنگی از آنها سر بزنند. جشنواره فیلم فجر امسال نشان دهنده سطح فیلم‌ها و اقدامات سینما در یکسال آینده است. جشنواره تمام شد و ما شاهد تیرهای قابل تامل در جرایم داخلی و خارجی بودیم. به عنوان مثال روزنامه گاردین انگلیس در گزارشی با عنوان خودرو و مواد مخدر و تجردگرایی جشنواره فجر امسال را احاطه کردند و طلاق، سقط جنین، خیانت، تجمل گرایی اصلی ترین تم‌های جشنواره به بررسی جشنواره فیلم فجر امسال پرداختند علاوه بر محتوای فیلم‌ها اتفاقات جالب دیگری نیز در حاشیه جشنواره رخ داد از قبیل حضور گشت ارشاد در مقابل برج میلاد و تمرکز آنها به پوشش بسیار نامناسب بازیگران و همچنین یک بانوی چادری در کسوت بازیگری از اتفاقات جالب این دوره بود. دوره ای که با توجه به نام گذاری امسال توقع بیشتری می‌رفت تا از چارچوب‌های غربی خارج شویم و بجای پرداختن به موضوعات تکراری و داستان‌های بدون محتوا به مشکلات اصلی جامعه بپردازیم سطح امید را به جامعه افزایش دهیم و بجای بدبخت نشان دادن جامعه و گسترش فرهنگ غربی به هویت ایرانی اسلامی خود بپردازیم هویتی که به اندازه طول تاریخ قدمت دارد باری سازی، سیاه نمایی، فیلم فارسی دردی از مردم را دوا نمی‌کند و بجای ساختن فیلم‌هایی چون دوران عشق، خانه دختر، عصر یخبندان

در کشور دو مشکل وجود دارد اول مشکل مدیریتی و دوم روح حاکم بر دست اندرکاران سینما. مشکل اول از آنجا ناشی می‌شود که با تغییر نظام سیاسی کشور سیاست‌های حاکم بر بخش فرهنگ نیز به کلی تغییر می‌کند بطور مثال در چند وقت اخیر رییس دستگاه اجرایی کشور گفتند که خوب است سانسور را به اهالی فرهنگ بسپاریم حرفی که با گفته قرآن مخالفت دارد و مشکل دوم مربوط به افرادی در سینما است که انگار قبله‌آمال شان جشنواره‌های بین المللی و شهرت و پول

سینما، پدیده‌ای تاثیرگذار در زمینه فرهنگ سازی جامعه می‌باشد، رهبر معظم انقلاب در این زمینه می‌فرمایند: ملتی که سینما ندارد، مثل انسانی است که زبانی از زبان‌های مورد تفاهم و تکلم را بلد نیست.

سینما در عصر حاضر یک زبان بین المللی است که به واسطه جذابیت‌های خاص خود، توانسته مخاطبان زیادی را جذب کند. بواسطه همین خصوصیات است که بزرگان رسانه عقیده دارند هنر هفتم بهترین وسیله برای انتقال پیام است. متأسفانه این صنعت در کشور ما به سطحی نرسیده که بتواند از فرهنگ ایرانی اسلامی ما دفاع کند آن هم در برابر هجوم وسیعی از فرهنگ سازی غربی. این تقابل فرهنگ ایرانی و غربی منحصر به سال‌های پس از انقلاب نمی‌شود بلکه ریشه در تقابل فرهنگی و نظامی ایران و ... نمایندگان شرق و غرب عالم دارد تقابلی که در عصر حاضر نیز بروز پیدا کرده ولی در قالب و شکلی متفاوت، شکلی متفاوت در قالب فرهنگ‌های متفاوت یک طرف فرهنگ ایرانی اسلامی که ریشه در دین و فرهنگ این مملکت دارد در طرف دیگر حکومت‌های غربی با تمام فرهنگ لذیذ و جذاب خود، تقابلی که به وضوح نشان دهنده جنگ حق و باطل است در این جنگ مهم ترین و اصلی ترین حوزه تقابل مربوط به فرهنگ می‌شود که سینما باید بطور کامل نقش خود را بازی کند؛ نقشی که در بردارنده فرهنگ سازی داخلی و همچنین روشن گری خارجی می‌شود.

از این رو سینما باید مشکلات ساختاری و نرم افزاری خود را درست کند وگرنه شاهد شکست سختی در جبهه سینما خواهیم بود. توهین به پیامبر اسلام(ص) در فیلم‌ها و روزنامه‌ها، توهین به عقاید مسلمانان در قالب داستان و فیلم و کاریکاتور نشان دهنده جنگی تمام عیار در مقابل فرهنگ اسلام است. فرهنگی که ترس زیادی در دل کفار ایجاد کرده است. سینمای ایران به خوبی توانست با تولید فیلم «محمد(ص)» به جبهه خارجی و داخلی یک محصول قابل رقابت بدهد. محصولاتی که سینمای ایران بیش از پیش به آن نیاز دارد که متأسفانه در بعضی زمان‌ها تعداد آن‌ها انگشت شمار می‌شود.



است و حاضرند با به تصویر کشیدن تجمل گرایی، ابتذال و سیاه نمایی، زیر سوال بردن نظام برای خود اسم و شهرتی دست و پا کنند، برای مثال گسترش سطح فرهنگ حجاب و عفاف در جامعه باید بازیگران سینما و همچنین عوامل پشت



محصولات ساخت محصولاتی چون محمد(ص) باشند. امیدواریم که دیگر شاهد محصولات ضعیف نباشیم.

علمی

خدایا تو می دانی که تاجرپیشه نیستم، و تجارت با عشق را کفر می شمارم و در مقابل پرستش تو که نیاز طبیعی قلب من است اجری نمی خواهم، و شرم دارم که در مقابل تو بایستم و خیال داد و ستد با تو را داشته باشم. من به خود اجازه نمی دهم که خود را در برابر تو چیزی به حساب آورم که به فکر معامله بیفتد! من زاده ی توام. من از خود چیزی ندارم که در معامله با تو ارائه دهم، هر چه هست متعلق به توست.



حمایت از تولید ملی



مسابقه «بهترین مطلب»

به دو نفر از خوانندگانی که «بهترین مطلب» را انتخاب کنند، به قید قرعه جوایزی اهدا می شود.

بهترین مطلب این شماره؟

- آغازی بر یک تمدن نوین!!!
- الف سین ت کاف ب الف ر
- ایرانیان و مسلمانان تروریست اند؟؟!
- کدامین سبک از زندگی؟؟
- سینمای انقلابی، گمشده انقلاب
- پرتاب از سکوی تحریم
- ستون آزاد

لطفا عدد گزینه مورد نظر را به شماره پیامکی ۳۰۰۰۶۴۶۶۶۶۶۶ ارسال نمایید.



پرتاب از سکوی تحریم



انتقال مداری: ماهواره فجر بر سه ماهه فجر که همگی از خانواده سفیر هستند به دلیل محدودیت در اوج گیری ماهواره ها را در مدارهای پایین قرار می دهند. در این مدارها به دلیل وجود مولکول های هوا، ماهواره رفته رفته به ارتفاع پایین سقوط کرده و در جو از بین می رود. به همین دلیل عمر ماهواره امید حدود سه ماه بیشتر نبود. اما در ماهواره فجر به دلیل استفاده از فناوری انتقال مداری، عمر این ماهواره به بیش از یک سال افزایش یافته است. در ماهواره هایی که از این تکنولوژی استفاده می کنند در واقع یک موتور پیشراننده که در ماهواره تعبیه شده است باعث انتقال ماهواره به مدارهای بالاتر می شود. به طور کلی سامانه های پیشراننده فضایی به دو دسته کلی سامانه های پیشراننده الکتریکی و شیمیایی تقسیم می شوند. در سامانه های پیشراننده شیمیایی انرژی لازم برای تولید نیروی رانش (تراست) در رانشگر ذخیره شده که این نیرو بر اثر فعل و انفعالات شیمیایی آزاد شده و سپس رانشگر به وسیله عبور دادن آن به شکل گاز با سرعت بسیار بالا از درون خروجی (نازل) شتاب می گیرد. سامانه های رایج پیشراننده شیمیایی شامل سامانه ها گاز سرد و سامانه گاز داغ هستند که پروژه طراحی و ساخت سامانه پیشراننده گاز سرد ماهواره که در پژوهشگاه هوافضا به انجام رسیده در ماهواره فجر به کار گرفته شده و این سامانه به جابه جایی ماهواره در مدار زمین کمک می کند.

دوربین ماهواره فجر: یکی دیگر از ویژگی های مهم این ماهواره جدید ایرانی، دوربین بسیار پیشرفته آن است که تصاویر دریافت شونده قابل استفاده در مراکز مختلف خواهد بود. تصویربرداری جهت مصارف گوناگونی همچون بررسی وضعیت های هواشناسی از جمله کاربردهای تصاویر این دوربین است. این ماهواره همچنین در مسیر حرکت خود بر فراز فلسطین اشغالی از این مناطق نیز تصویر برداری کرده است. کلیه مراحل طراحی و ساخت و همچنین تست این سامانه تصویر برداری در شرکت صنایع الکترونیک ایران انجام شده است. این دوربین در حدود ۵۰۰ متر است اما به دلیل وقفه ای که بین رونمایی و پرتاب ماهواره بوجود آمد دوربینی که در این ماهواره به کار رفته قدرت تفکیکی در حدود کمتر از ۵۰ متر دارد.

ماهواره بر سفیر فجر: خانواده ماهواره برهای سفیر دو مرحله ای بوده و پس از انجام تست های لازم، موشک ماهواره بر سفیر امید به عنوان ماهواره بر پایه انتخاب شد. دو مرحله ای بودن ماهواره برهای خانواده سفیر نیز از ویژگی های برتر آنها به شمار می رود که برای کشوری با سابقه کم در عرصه فضایی بسیار قابل توجه است. هر دو مرحله این پیشراننده ها از نوع سوخت مایع بوده و از فناوری کنترل بردار رانش (TVC) برخوردار هستند. انتخاب این نوع ماهواره بر به عنوان ماهواره بر پایه مزیت های زیادی دارد که از آن جمله می توان به کاهش هزینه ها در طراحی، ساخت و آزمایش نام برد.

از دیگر قابلیت های ماهواره فجر بکارگیری روش ترکیبی برای موقعیت یابی آن است که شامل دو روش استفاده از ایستگاه های زمینی و سامانه موقعیت یابی جهانی (GPS) در داخل ماهواره است.

ماهواره فجر با ماهواره بر سفیر فجر در بهمن ماه امسال و در دهه فجر انقلاب اسلامی به فضا پرتاب شد و در مدار خود قرار گرفت. پرتاب این ماهواره افزون بر اطلاعاتی که در اختیار ما قرار می دهد دستاوردهای دیگری نیز داشت که شاید همین دستاوردها بود که باعث شد موضوع ماهواره ها و ماهواره برهای ایرانی در مذاکرات ایران و ۵+۱ مطرح شود. این موضوع بهانه ای بود تا به بررسی توانایی ایران در این حوزه و همچنین دستاوردهای پرتاب این ماهواره بپردازیم.

ابتدا با مشخصات کلی ماهواره فجر آشنا می شویم و در ادامه به بررسی این دستاوردها می پردازیم.

ماهواره فجر ۵۲ کیلوگرم وزن دارد که با شکلی فضایی شش ضلعی، دارای ۴۹ سانتی متر ارتفاع بوده و عرض آن ۲۵ سانتی متر است. این ماهواره ابتدا در مداری به اوج مداری ۴۷۳ کیلو متر و حضیض مداری ۲۳۱ کیلو متر قرار گرفت و هم اکنون در یک مدار بیضوی با ارتفاع اوج مداری ۴۶۵ کیلو متر و حضیض مداری ۲۸۹ کیلو متر قرار دارد. (توضیح: زمین در کانون مدار بیضوی این ماهواره قرار دارد و در مدارهای بیضوی، نقطه اوج مداری، آن قسمتی از مدار است که بیشترین فاصله را نسبت به سطح کره زمین داشته و بالطبع نقطه حضیض هم دارای کمترین فاصله است.) اینها مشخصه های کلی این ماهواره بود. اما ویژگی هایی مثل استفاده از دوربین برداری با قدرت تفکیک بالا (نزدیک ۵۰ متر) و همچنین قابلیت مانور مداری باعث شده است که این ماهواره به یک ماهواره خاص تبدیل شود و علاوه بر اطلاعات ارسالی ماهواره از لحاظ علمی نیز برای ایران بسیار مهم برشمرده شود. ماهواره فجر، ماهواره ای با طراحی کاملاً حرفه ای و برآمده از ماهواره امید است. ماهواره امید نزدیک به ۹۰ روز (سه ماه) در فضا بود و حدود ۱۲۰۰ مرتبه در مدار زمین چرخش نمود. ماهواره ملی امید به عنوان اولین ماهواره بومی و با توجه به مأموریت تعریف شده برای آن بخشی از فناوری های کلیدی یک ماهواره عملیاتی را در بر داشت.

این فناوری ها که برای اولین بار در کشور به صورت بومی به کار گرفته شده بود شامل مواردی چون تولید تجهیزات الکترونیک ماهواره، تولید فرستنده و گیرنده فضایی، فناوری شبیه سازی پرواز ماهواره، مهندسی سامانه فضایی بصورت کاملاً بومی، اثبات وجود ماهواره در مدار، تعیین دوره تناوب و زمان طلوع ماهواره با دقت بالا، ارتباط از راه دور (تله متری)، فرمان از دور (تله کامند) ماهواره بودند.

نشریه خیمه

صاحب امتیاز:
کانون کفا
مدیر مسئول:
عارف سبحانی
سرپرست نویسندگان:
احمد ذوالفقاری
نویسندگان:
دانیال اسداللهی، حمزه پالیک، مصطفی پاریزی منش، امیر غنی زاده، علی حدادی، حمید رحمتی
با تشکر از:
امیرحسین روشن قیاس، حامد تقی عباسی، سید علی سیدی، محمد رضا سابقی، محسن شیبانی، محمدعابدی، علی اکبر شفیعی، خاتم جباری و واحد خواهران کفا

پوزش از همه عزیزانی که به دلیل کمبود فضای نشریه مقالاتشان چاپ نگردید.

جدول

به سه نفر از کسانی که تا ۱۹ اسفند موفق به حل و دستیابی به رمز جدول شوند، جوایز نفیسی اهدا خواهد شد. لطفا رمز جدول را همراه با نام، نام خانوادگی و شماره دانشجویی به شماره ۳۰۰۰۶۴۶۶۶۶۶۶ پیامک کنید. رمز جدول را می توانید از کنار هم قرار دادن حروف خانه های شماره دار جدول، بیابید.

14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
			۳							۴			1
		۵											2
					۹								3
													4
		۲											5
											۸		6
													7
							۱۰						8
												۱	9
											۷		10
													11
									۱۱				12
										۱۲	۶		13
													14
													۱۳

افقی:

- دانشکده ای در ادبیات - مسیح بلوچستان ۲- نام خوری در بندرعباس - از نرم افزارهای کامپیوتری- جدول یا مقیاس تعیین شده برای نمره گذاری ۳- یک از شهرهای انگلستان- صحابه فارس پیامبر(ص)- سی روز ۴- شراب- war برعکس- گوهر گرانهای فیل- رودخانه قمرود در کنار این شهر واقع شده است ۵- اسم یکی از بازیگران اصلی در کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ - سرخاب و سفیداب به روی مالیدن ۶- جمع رقیق- سیستم عامل اپل به روی کامپیوتر- دست ۷- حیوانی با وفا - ۱+۲+۴+۱۰+۲۰ به ترتیب از چپ به راست به حروف ابجد - پروردگارا ۸- حضرت امام(ره) چه کسانی را خائنین به حرم بزرگ الهی دانست - نام کتاب روایت خاطرات سیده زهرا حسینی ۹- حضرت امام (ره) چه کشوری را تروریست با لذات معرفی می کند - جنگ با خدا ۱۰- پدربزرگ رستم داستان - نیم سال تحصیلی - باهوش ۱۱- جوهرمرد - فساد بزرگ نفتی در دولت اصلاحات که وزیر نفت فعلی یکی از مقصران آن بود - یکی از حروف مقطعه قرآن ۱۲- مرکز یکی از استانهای یمن - الفت - شتر در لاتین ۱۳- نوعی ممداد - نام فیلمی ایرانی به نویسندگی و کارگردانی امیر قویلد محصول سال ۱۳۶۶ - من و تو ۱۴- روز بی نشانه - فلز صورت - نماینده ی یکی از فتنه گران ۸۸ که در جلسه بعد از انتخابات با مقام معظم رهبری، ادعان به عدم تقلب داشت

عمودی:

- یار متل - دروازه بان تیم رئال مادرید - نوعی خزنده ۲- اسم پسر - شریان، ورید - نوعی تریلی - یک ضمیر
- نوعی امتحان - در زیر ساخت ساختمان هاست ۴- شکیبایی - نام هفته نامه ای موهن به ساخت مقدس پیامبر(ص) - از سوره های قرآن ۵- مخفف اگر- مهمترین خدای مصریان باستان - سید ۶- نوعی سیستم صوتی - جمع معرکه - شمای خودمونی ۷- خودروی سنگینی که شرکت سوندی سازنده آنهاست - نه من نه تو - نام دیگر بیماری استئوپروز ۸- نام یک فیلم درام بریتانیایی که به کارگردانی استیو مک کوئین در سال ۲۰۱۱ ساخته شد - مرطوب - درب - نوعی کماچ ۹- نام رمان نوشته ارنست همینگو نویسنده ی آمریکایی و برنده ی جایزه نوبل ادبیات در سال ۱۹۲۹ - ناشنوا - حیوان پازن بالغ ۱۰- خالص - شهیدی که نماینده مجلس و عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان قانون اساسی که فردای ایراد سخنرانی اش در مجلس در تاریخ ۶۰/۵/۱۴ با شلیک ۶۰ گلوله کشته شد - بزرگترین بخش مغز ۱۱- حمی - روستای محل تولد و دفن سردار شهید قاسم میرحسینی قائم مقام لشکر ۴۱ ثار... - فقط خواندنی - «گدا» یی سر - گیاه حاوی گلوتامین که بصورت گل هم یافت می شود ۱۲- قاری از آن طرف - نام دیگر موجود افسانه ای بنام زانوتسان ۱۴- آخرین فیلمی که کانون کفا اکران کرد - ماه «گوشان»

آدرس:
دانشگاه سیستان و بلوچستان، خانه فرهنگ، دفتر مرکزی کانون کفا